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Terminal Kadıköy’de Spor Coşkusu: 

Basketbol, Futbol ve Voleybol Maçlarıyla Binlerce 

Seyirciyi Buluşturdu 

İstanbul’un yeni buluşma noktası Terminal Kadıköy, hafta sonlarını sporseverler için unutulmaz bir 
atmosfere dönüştürüyor. 

Açıldığı günden bu yana konserlerden film gösterimlerine, atölyelerden sergilere kadar birçok farklı 
etkinliğe ev sahipliği yapan Terminal Kadıköy, kısa sürede İstanbul’un en canlı buluşma 

noktalarından biri haline geldi. Her yaştan ziyaretçiyi gastronomi, kültür, sanat ve eğlenceyle bir 
araya getiren Terminal Kadıköy, sporseverleri YedideYedi ekranlarının başında buluşturarak bir 

haftada seyirci rekoru kırdı. 
 

Şehrin en havalı buluşma noktası Terminal Kadıköy, gastronomi, kültür, sanat ve eğlencenin yanı sıra 
sporseverleri de millî spor ruhuyla YedideYedi ekranlarında buluşturdu. 7 Eylül’de A Milli Kadın Voleybol 
Takımı’nın 2025 FIVB Kadınlar Voleybol Dünya Şampiyonası kapsamında gerçekleştirdiği Türkiye-İtalya Final 
mücadelesiyle başlayan coşku, geçtiğimiz hafta sonu EuroBasket finalinde Türkiye – Almanya karşılaşması ve 
Süper Lig’de Fenerbahçe – Trabzonspor derbisiyle zirveye ulaştı.  

Seyirci rekoru kırılan maçlarda seyircilere, coşkulu atmosferin yanı sıra Terminal Kadıköy’ün zengin lezzetleri ve 
sürpriz etkinlikleri de eşlik etti. 

Milli maçlarda DJ performansları ve Türk bayraklarıyla güçlenen ambiyans, binlerce kişiyi aynı anda aynı 
heyecanda buluşturdu. Açık hava atmosferi ve dev ekranlarıyla Terminal Kadıköy, sporu sadece bir izleme 
deneyimi olmaktan çıkararak adeta bir festival havasına dönüştürdü. 

Spor heyecanına, Terminal Kadıköy’ün zengin gastronomi seçenekleri de eşlik etti. 7DE7 gastronomi alanının 
farklı tatları ve alanın öne çıkan restoranları Ters Köşe, Trattoria Fontana, Deli Deli, Söğütlü Lokanta ve Onur 
Kebap Adana, ziyaretçilere hem lezzet hem de keyifli bir sosyal ortam sundu. 

Terminal Kadıköy, sporu, eğlenceyi ve gastronomiyi bir arada sunarak farkını ortaya koyarken, ziyaretçilerin 
yoğun ilgisi ve memnuniyetiyle hafta sonlarının yeni adresi haline geldi. Önümüzdeki dönemde de önemli 
karşılaşmalar Terminal Kadıköy’de sporseverlerle buluşmaya devam edecek. 

Terminal Kadıköy Hakkında: 
 
Akfen’in örnek olacak bir dönüşüm hedefiyle hayata geçirdiği Terminal Kadıköy, İstanbul’un merkezinde 
ziyaretçilere nefes aldıran yeni bir sosyal yaşam alanı sunuyor. Kadıköy Söğütlüçeşme’de, günde ortalama 120 
bin kişinin kullandığı Marmaray, Yüksek Hızlı Tren ve Metrobüs hatlarının kesişim noktasında yer alan Terminal 
Kadıköy, 13 yatay ve 1 dikey sokaktan oluşan özgün yapısıyla şehrin tam kalbinde yeni bir buluşma noktası 
yaratıyor. Türkiye’de bir benzeri olmayan gastronomi merkezi olma iddiasındaki Terminal Kadıköy; sokak 
lezzetlerinden dünya mutfaklarına, gurme şef restoranlarından yeni nesil kahvecilere ve açık organik pazara 
kadar geniş bir çeşitlilik sunuyor. Mutfak Sanatları Akademisi danışmanlığında geliştirilen “7DE7”, mercado 



 
  

konseptiyle 21 farklı lezzet noktasını bir araya getirirken, aynı zamanda dünyanın en büyük sportsbar’ını içinde 
barındırıyor. Paribu tarafından hayata geçirilecek 1500 kişilik sahne ve kültür sanat merkezi ise yıl boyunca farklı 
disiplinlerden etkinliklere ev sahipliği yapacak. Sosyal dönüşüm ve sürdürülebilir yaşam ilkeleriyle geliştirilen 
Terminal Kadıköy; sanat, gastronomi ve toplumsal yaşamı bütüncül yapısıyla bir araya getirerek İstanbul’a yeni 
bir soluk kazandırmayı hedefliyor. 

 

 
 
 
  


